
   

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тринадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

  

Про преміювання секретаря ради 

(виконкому) з нагоди 25-ї річниці 

незалежності України 

 

 

 

                   За самовіддану роботу, добросовісне відношення до виконання дорученої 

справи, утвердження української державності, патріотизм, небайдужість, активну 

громадську позицію та з нагоди державного свята Дня незалежності України, керуючись 

Положенням про преміювання працівників виконавчого комітету Ювілейної селищної 

ради від 17 лютого 2016 року №46, Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Виплатити одноразову премію секретарю ради (виконкому) у розмірі посадового 

окладу, в межах видатків на оплату праці, передбачених у кошторисі на 2016 рік: 

                Лагоді Людмилі Василівні 

 

 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                        І. М. КАМІНСЬКИЙ 

 

смт Слобожанське 

11 серпня 2016 року 

387-13/VII 

 


	Р І Ш Е Н Н Я

